



Herse 3 ApS

Sønderbyvej 13
6091 Bjert
CVR-nr. 32082580

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Kaj Andreas Jensen Herse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herse 3 ApS

Sønderbyvej 13

6091 Bjert

CVR-nr.: 32082580

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kaj Andreas Jensen Herse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 167 t.kr., som af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.875)	(232.378)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		175.881	195.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		563	48
Andre finansielle indtægter		1	8.553
Andre finansielle omkostninger		(486)	(2.427)
Resultat før skat		166.084	(31.172)
Skat af årets resultat	1	725	20.147
Årets resultat		166.809	(11.025)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.809	(11.025)
Resultatdisponering		166.809	(11.025)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.180.860	1.004.979
Finansielle aktiver	2	1.180.860	1.004.979
Anlægsaktiver		1.180.860	1.004.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.179	23.712
Udskudt skat		0	21.781
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.136	28.779
Tilgodehavender		75.315	74.272
Omsætningsaktiver		75.315	74.272
Aktiver		1.256.175	1.079.251

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.180.859	1.004.978
Overført overskud eller underskud		(111.197)	(102.125)
Egenkapital		1.194.662	1.027.853
Skyldig selskabsskat		45.638	30.523
Anden gæld		15.875	20.875
Kortfristede gældsforpligtelser		61.513	51.398
Gældsforpligtelser		61.513	51.398
Passiver		1.256.175	1.079.251

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.004.978	(102.125)	1.027.853
Årets resultat	0	175.881	(9.072)	166.809
Egenkapital ultimo	125.000	1.180.859	(111.197)	1.194.662

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	21.781	(21.781)
Regulering vedrørende tidligere år	0	30.413
Refusion i sambeskatning	(22.506)	(28.779)
	(725)	(20.147)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	1.004.978
Andel af årets resultat	175.881
Opskrivninger ultimo	1.180.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.180.860

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Selskabet af 14/6 2010 A/S	Kolding	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
